МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
29.06.2015                                                                                              № 14
Об утверждении перечня имущества
Великосельского сельского поселения,
подлежащего передаче Гаврилов-Ямскому
муниципальному району

В связи с изменением перечня вопросов местного значения Великосельского сельского поселения, руководствуясь Законами Ярославской области от 08.02.2008 г. № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества» и от 30.06.2014  № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», Уставом Великосельского сельского поселения Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
 РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества Великосельского сельского поселения, подлежащего передаче Гаврилов-Ямскому муниципальному району согласно приложению 1;

2. Направить перечень имущества Великосельского сельского поселения, подлежащего передаче Гаврилов-Ямскому муниципальному району, для рассмотрения и утверждения Собранием Гаврилов-Ямского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Опубликовать решение в газете «Гаврилов-Ямский Вестник»

Глава Великосельского
сельского поселения                                                          Г.Г.Шемет
Председатель муниципального совета

Великосельского  сельского поселения                           Б.Е.Мошкин
Приложение  к решению муниципального Совета  Великосельского сельского поселения
от  29.06.2015  № 14
Перечень имущества Великосельского сельского поселения, подлежащего
передаче Гаврилов-Ямскому муниципальному району

1. Перечень недвижимого имущества, в том числе имущества жилищного фонда:

	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, д. Поповка ( в середине деревни)
	колодец
	год постройки -2010г.
	1080201

	2
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, с. Лахость ул.Советская ( в районе дома №4)
	колодец
	год постройки -2010г.
	1080204

	3
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Романцево – Дубиково ( в конце деревни)
	колодец
	год постройки -2012г.
	1130001

	4
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое,  ул. Труфанова (в районе д.13)
	колодец
	год постройки -2012г.
	1130002

	5
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ,  д. Милитино ( в середине деревни)
	колодец
	год постройки- 2012г.
	1130003

	6
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Горе – Грязь ( в районе дома №32)
	колодец
	год постройки -2012г.
	1130004

	7
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Горе - Грязь (в районе д.13)
	колодец
	год постройки- 2012г.
	1130005

	8
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое,  ул. Гражданская
	колодец
	год постройки- 2013г.
	1130006

	9
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, д. Губино ( в районе дома №1)
	колодец
	год постройки- 2013г.
	1130007

	10
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое, ул. Урицкого
	колодец
	год постройки- 2014г.
	1130011

	11
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ,  д. Нарядово
	колодец
	год постройки -2011г.
	1130012

	12
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое,  ул. Некрасовская (в районе д.18)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130013

	13
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое,  ул. Некрасовская
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130014

	14
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое,  ул. 1-я Красная (в районе д.12)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130015

	15
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое,  ул. 2-я Красная (в районе д.21)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130016

	16
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое, ул. Гражданская (в районе д.13)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130017

	17
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое,  ул. Розы Люксембург (в районе д.12)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130018

	18
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Розы Люксембург (в районе д. 33)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130019

	19
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое, ул. Розы Люксембург (в районе д. 44)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130020

	20
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Гагаринская (в районе д. 5)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130021

	21
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Гагаринская (в районе д.31)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130022

	22
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Садовая (в районе д.14)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130023

	23
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое.  ул. Садовая (в районе д.29)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130024

	24
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Ямская (в районе д. 6а)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130025

	25
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Ямская (в районе д. 25)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130026

	26
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Моругина ( в районе д. 11)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130027

	27
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Моругина (в районе д.31)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130028

	28
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Ленинская (в районе д.16)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130029

	29
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Моругина (в районе д.51а)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130030

	30
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Свердлова (в районе д. 18)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130031

	31
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Ростовская (в районе д.6)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130032

	32
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  с. Великое,  ул. Труда (в районе д.6)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130033

	33
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, с. Плещеево, ул. Центральная ( в районе д.14)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130034

	34
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, с. Плещеево ул. Механизаторов (в районе д.11)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130035

	35
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Круглово ( начало деревни)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130036

	36
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Есипцево (середина деревни)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130037

	37
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Большая Воехта (середина деревни)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130038

	38
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Дровнино ( слева от въезда)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130039

	39
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Аколово ( середина деревни)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130040

	40
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Романцево -Дубиково (середина деревни)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130041

	41
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Кундринское ( на вьезде в деревню)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130042

	42
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Кундринское ( в конце деревни)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130043

	43
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Шалава (в районе д.20)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130044

	44
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Шалава в районе д.35
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130045

	45
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Плотина ул. Молодежная в районе д.8
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130046

	46
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Плотина ул. Центральная (в районе д. 37)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130047

	47
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Плотина ул. Центральная (в районе д. 54)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130048

	48
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Кузовково (в районе д.2)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130049

	49
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Кузовково (в районе д.7)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130050

	50
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, с. Лахость,  ул. Молодежная (в районе д. 3)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130051

	51
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, с.Лахость,  ул. Школьная ( в районе д. 4)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130052

	52
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, с. Лахость  ул. Урицкого  (в районе д. 8)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130053

	53
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Никулино ( в начале деревни)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130054

	54
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Никулино (в районе д.10)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130055

	55
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Пурлево (в районе д.2)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130056

	56
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Пурлево (в районе д.8)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130057

	57
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Котово (в районе д.29)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130058

	58
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Котово (в районе д.35)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130059

	59
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Бели, ул. Гагаринская (в районе д.5)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130062

	60
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Петрунино
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130063

	61
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Осташкино (в районе д.22)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130064

	62
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ,  д. Котово (в районе д.3)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130060

	63
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Кузовковский сельский округ, д. Строково (в районе д.7)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130061

	64
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ, д. Милитино (в районе д.17)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130065

	65
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ,  д. Петроково (в районе д.29)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130066

	66
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ, д. Поляна (в районе д.21)
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130067

	67
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Плотинский сельский округ,  д. Ханькино
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130068

	68
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  д. Кузьминское
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130069

	69
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, Великосельский сельский округ,  д. Кондратово
	колодец
	год постройки - до 2000г.
	1130070